
UCHWAŁA NR  XII/ 160 /07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Pabianice

Na podstawie art. 10 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz.974) oraz art. 175 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319,
Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 
poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984,) Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje pomoc finansową od Gminy Pabianice w formie dotacji celowej w kwocie 
26  000,00  zł  na  zakup  unitu  stomatologicznego  do  gabinetu  stomatologicznego  Wiejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Pawlikowicach, znajdującego się w strukturach Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II nr 68.

§2. Upoważnia  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  zawarcia  umowy z  Gminą  Pabianice 
określającej przeznaczenie i  sposób rozliczenia otrzymanej  pomocy w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


